

Aleš Flídr



Městský úřad Desná
Krkonošská 318
468 61 Desná v Jizerských horách

Městský úřad v Desné okres Jablonec n.N.	Dopor. zás. RR
Došlo dne 04.-01-2016 C. J.: 23	Zpracovatel TAVEM
Přílohy: /	Ukl. znak

V Tanvaldě dne 28. prosince 2015

Věc: Žádost o informaci ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážení,
na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás dovoluji požádat o poskytnutí informace o záznam z jednání ze dne 4.9. 2015 a dne 5.10.2015

Dne 21.12.2015 mi byly doručeny informace o výsledku kontroly Oblastním inspektorátem práce pro Ústecký a Liberecký kraj, kde se kontrolor odvolává na zápisy z jednání ve věci týkající se mé osoby a to konkrétně dne 4.9.2015 mezi mnou a starostou města Desná ohledně snížení osobního ohodnocení. Dále pak zápis z jednání se zástupci odborové organizace a starosty ze dne 5.10.2015, týkající se projednání vytýkacích dopisů, které byly doručeny mé osobě v průběhu roku 2015. Tímto žádám o zaslání kopií záznamů z projednávání.

Za poskytnutí informací předem děkuji. Informace laskavě zašlete na výše uvedenou adresu v zákonné lhůtě.

S pozdravem Aleš Flídr

Městský úřad Desná

Tajemník MěÚ

Krkonošská 318, Desná 468 61

tel. 483 337 948, fax. 483 337 953, e-mail: tajemnik@mesto-desna.cz

Č.j.: MUDESNA/23/2016

V Desné dne 11. ledna.2016

Pan Aleš Flídr

Počet výtisků: 2

Výtisk č.: 2

Počet listů: 1

Prilohy: 0

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Pane Flídře,

na základě Vaší písemné žádosti ze dne 28.12.2015, která byla doručena na MěÚ dne 4.1.2016 Vám v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji následující informace:

- 1) Neexistuje žádný zápis ze dne 4.9.2015 z jednání mezi vámi a starostou města, který by se týkal snížení vašeho osobního ohodnocení.
- 2) V příloze zasíláme kopii zápisu z jednání se zástupci odborové organizace ze dne 5.10.2015.

V této souvislosti Městský úřad Desná dodává, že poskytnutí těchto informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím nezprošťuje žadatele o informace povinností nakládat s poskytnutými informacemi podle dalších právních předpisů. Městský úřad Desná výslovně upozorňuje zejména na příslušná ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“). Jde zejména o ustanovení § 5 odst. 2 zákona o ochraně osobních údajů, podle kterého zpracovávat osobní údaje je možné pouze se souhlasem subjektu údajů, kdy se zřejmě nejedná o žádnou ze zde stanovených výjimek, kdy by bylo možné osobní údaje zpracovávat bez souhlasu subjektů údajů. Zpracováním osobních údajů se dle § 4 písm. e) rozumí mimo jiné i zveřejňování osobních údajů. Podle § 5 odst. 3 zákona o ochraně osobních údajů potom provádí-li správce zpracování osobních údajů na základě zvláštního zákona, je povinen dbát práva na ochranu soukromého a osobního života subjektu údajů. Dále upozorňuje, že podle ustanovení § 86, věta první zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, nikdo nesmí zasáhnout do soukromí jiného, nemá-li k tomu zákonný důvod, což je tím podstatnější, že požadované informace včetně osobních údajů jsou vám poskytovány bez souhlasu subjektů těchto údajů, naopak proti vůli většiny z nich. Pro úplnost Městský úřad Desná dodává, že dle ustanovení § 16 odst. 1 zákona o ochraně osobních údajů jste povinni oznámit Úřadu pro ochranu osobních údajů, že hodláte jako správce zpracovávat osobní údaje, s náležitostmi stanovenými v odst. 2 tohoto ustanovení.“

JUDr. Jaroslav Müller, Ph.D.
tajemník MěÚ



Rozdělovník:

Výt. č. 1 - p. Aleš Flídr

Výt. č. 2 - MěÚ Desná

Prohlášení doručujícího orgánu:

Adresát byl vyzván k vyzvednutí zásilky a bylo zanecháno poučení.

Zásilka byla připravena k vyzvednutí dne:

Zásilka byla vložena do schránky dne:



Razítko

Eva Dohejská
Jméno a příjmení pracovníka pošty

Podpis pracovníka pošty

Odesílatel:

MĚSTSKÝ ÚŘAD
DESNÁ ⑤
PSČ 462 01

Označení písemnosti (č. j.):

DORUČENKA

NEVRACET, VLOŽIT DO SCHRÁNKY
ULOŽIT JEN 10 DNÍ

Adresát: ALEŠ FLÍDR

Prohlášení příjemce zásilky

Aleš Flidr
Jméno a příjmení příjemce

Vztah příjemce k adresátovi (není-li adresátem) 19.1.2016

Potvrzuji převzetí této zásilky dne

Podpis